

## «GAS CHEMICAL COMPLEX MTO CENTRAL ASIA» MCHJ KORRUPSIYAGA QARSHI SIYOSATI

Kompaniyada korrupsiyaning oldini olish uchun asoslarni shakllantirish, tamoyillarni aniqlash va Kompaniya xodimlarining korrupsiyaviy harakatlarining nomaqbulligi to'g'risida xabardorligini oshirish mazkur Siyosatning maqsadlaridir.

Kompaniyaning korrupsiyani oldini olishga qaratilgan asosiy tamoyillari

Kompaniya korrupsiyani xodimlar va kontragentlar tomonidan har qanday shaklda va ko'rinishda qabul qilmasligini e'lon qiladi va quyidagi tamoyillarga amal qiladi:

**Qonuniylik.** Kompaniya korrupsiyaga qarshi kurashish tizimini O'zbekiston Respublikasi qonunlari, xalqaro standartlar va normalar asosida qurmoqda.

**Xodimlarning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarining ustuvorligi.** Kompaniya o'z xodimlarining korrupsiya nomaqbulligi va korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar to'g'risida Kompaniya rahbariyatini o'z vaqtida xabardor qilish uchun javobgarlik to'g'risida xabardorligini oshirish bo'yicha choralar ko'radi.

**Ochiqlik va shaffoflik.** Kompaniya manfaatdor tomonlarga korrupsiyaga qarshi choralar to'g'risida ishonchli ma'lumotlarni taqdim etadi. Kompaniya jismoniy va yuridik shaxslarning korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar faktlari to'g'risidagi murojaatlarini o'z vaqtida ko'rib chiqadi va hal etilgandan so'ng fikr-mulohazalarini bildiradi.

**Tizimlik.** Kompaniya korrupsiyaning oldini olish tartib-taomillari va tadbirlarining bir biriga zid bo'lmasligini, shuningdek, xodimlari tomonidan ularning qat'iy bajarilishini ta'minlaydi.

**Javobgarlikning muqarrarligi.** Kompaniya korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar sodir etilishi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq javobgarlikka sabab bo'lishi haqida ogohlantiradi. Korrupsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etgan xodimlar sud qaroriga muvofiq muayyan huquqlardan, shu jumladan O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq Kompaniyada muayyan lavozimlarni egallash huquqidan mahrum etilishi mumkin.

**Doimiy nazorat va monitoring.** Kompaniya muntazam ravishda amalga oshirilgan korrupsiyaga qarshi tartib-taomillarni nazorat qiladi, tekshiradi va baholaydi, zarur bo'lganda korrupsiyaga qarshi choralar rejasini takomillashtiradi.

Kompaniya shikoyat va murojaatlarni taqdim etish va ko'rib chiqish mexanizmi, kontragentlarni tanlashning ob'ektiv mezonlari, axborot kampaniyalari va xodimlarni o'qitish korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar yuzaga kelishining oldini olishini kutmoqda.

Kompaniya rahbariyati korrupsiyaga qarshi kurashish tizimini joriy etish va uzluksiz takomillashtirish uchun javobgardir.

Xodimlar ushbu Siyosatga rioya qilishlari, korrupsion huquqbuzarliklarga olib kelishi mumkin bo'lgan xatti-harakatlardan voz kechishlari, korrupsion niyatda gumon qilinayotgan xodimlarga, kontragentlarga nisbatan o'zlarining shubhalari to'g'risida darhol xabardor qilishlari shart.

### **Kompaniyani xabardor qilish kanallari**

Ushbu Kompaniyaning ishonch telefoni korrupsiyaga oid faktlar va shubhalar bo'yicha telefon orqali murojaatlarni qabul qiladi +998 78 777 40 40, elektron pochta [ask@uzmto.com](mailto:ask@uzmto.com), veb-sayt orqali <https://www.uzmto.com/ru/contacts/> va kompaniya tomonidan o'rnatilgan fikr-mulohaza qutilari. Murojaatlar ariza beruvchining ma'lumotlari bilan ham, anonim ravishda ham qabul qilinadi.